KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

CHROMEDplus® karkihylsy Torx-ruuveille,
pitka
Tuotenro: 918.4016

EAN: 4042146357798
OVH: 9,04 €~

Kuvaus

* Torx

* neliokolovaantio, DIN 3120 / ISO 1174, pallolukitus

« pitka malli

« puristussovitettu nikkeldity karki

* manuaaliseen kayttéon
« korkeakiilto, kromattu
« kromivanadiinia

Ominaisuudet

Pakkauksen pituus mm:
Pakkauksen korkeus mm:
Pakkauksen leveys mm:
Pakkauksen sisalto:
Syvyys T, mm:

Profiilin koko, TORX®:
Profiili1:

Standardi:

Materiaali1:
Kokonaispituus L (mm):
Paino g:

Muoto:

Halkaisija D:
Nelikantavaantio, tuuma:

95

20

18

1

74.0

T45

TORX®

DIN 3120, ISO 1174
Hieno kromivanadiiniteras, korkeakiiltoinen, kromattu
100.0

60

Pyalletty

18.0

3/8"

* Kaikki hinnat ilman ALV.
Myynti vain rekisteroityjen jalleenmyyjien kautta.
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* Kaikki hinnat ilman ALV.
Myynti vain rekisteroityjen jalleenmyyjien kautta. 2/2



